
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Autorizar la matriculación de estudiantes en condición de repitencia al Ciclo Lectivo
2024-EX-2024-0
0078187- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Las solicitudes de matrícula presentadas por padres, madres o tutores de los/las estudiantes que se encuentran en condición de
repitencia, y

CONSIDERANDO:

Que se han tenido en cuenta las disposiciones reglamentarias, la planificación administrativa y académica de la Institución.

Que desde la Vicedirección y la Secretaría de Asuntos Administrativos se receptaron las solicitudes de las y los estudiantes
interesados.

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°. - Otorgar matrícula al estudiantado de Nivel Secundario que se encuentra en condición de Repitencia para el ciclo lectivo
2024, en el curso y turno que se detalla a continuación. –

Nº APELLIDO NOMBRE DNI REPITE TURNO
CURSO

2023

CURSO

2024

SECCION

ASIGNADA

1 Fili Juan Santiago 49.587.457 2 TARDE 2 E 2 H

2 Ortiz IVÁN SAHIR 48.600.354 3 MAÑANA 3 D 3 B

3 Zamora Lucio Amadeo 49.863.640 3 TARDE 3F 3 H



4 Rojas
Albornoz Evelyn Tamara 47.820.702 3 TARDE 3F 3 E

5 Tomas
Alejandro

Anayely
Janneth 95.275.647 4 MAÑANA 4 D 4 A

6 Sanchez
Oliva

Maria de los
Angeles 94.352.747 4 TARDE 4 E 4 F

7 Baggini Ignacio 47.265.662 4 TARDE 4 E 4 F

8 Pérez Iriarte Martina 47.474.260 4 TARDE 4 F 4 H

9 Rodríguez
Rosales Naim Hernan 48.070.816 4 TARDE 4 F 4 G

10 Brusco Fedeli Fabrizzio
Gabriel 47.819.555 4 MAÑANA 4C 4 B

11 Ramos Braian Nicolas 47.908.943 4 MAÑANA 4C 4 B

12 Flores Ortuño Luz María 48.455.774 4 MAÑANA 4D 4 A

13 Vera Samirah 47.475.170 4 TARDE 4F 4 G

14 Villagra Isaias Ezequiel 48.328.908 4 TARDE 4F 4 G

15 Silva Valentina 48.598.745 4 TARDE 4G 4 H

16 Argüello Celeste Milena
Abigail 48.126.247 4 TARDE 4G 4 H

Fabrizio



17 Tardí Agustin 47.577.735 5 TARDE 5 H 5 E

18 Liuzi Soto Luca Oscar 48.130.455 5 TARDE 5F 5 G 

19 Carreras Julieta 47.474.239 5 TARDE 5G 5 E

20 Stoffel Tadeo 46.588.383 6 TARDE 6 A 6 B

21 Flores Ortuño Julisa Daiana 47.000.195 6 MAÑANA 6B 6 C

22 Picón Lara Giuliana 46.587.339 6 MAÑANA 6B 6 A

23 Piñero Maximo
Joaquin 46.884.612 6 TARDE 6D 6 E

24 Oliva Gonzalo 46.451.569 6 TARDE 6F 6 D

Art. 2°. - Autorizar que la Secretaría de Asuntos Administrativos arbitre los medios necesarios para realizar el procedimiento
pertinente.

Art. 3°. - Protocolícese, comuníquese a todas las partes intervinientes y archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-60-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Viernes 8 de Marzo de 2024
		2024-03-08T10:42:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T15:51:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-03-08T15:51:31-0300
	GDE UNC




